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Proviterol LGG GO, 10 kapsułek
 

Nasza cena: 10,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać KAPS.TWARDE

Producent SALVUM LAB SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

PROVITEROL LGG GO
suplement diety 

Proviterol LGG GO jest produktem w postaci kapsułek zawierającym żywe kultury bakterii szczepu Lactobacillus rhamnosus GG w
formie mikrokapsułkowanej (technologia MICROBAC) charakteryzującej się 5-krotnie większą przeżywalnością bakterii w porównaniu z
formą nieotoczkowaną. Skład produktu został wzbogacony o Inulinę stanowiącą pożywkę dla bakterii, która pomaga w ich szybszym
namnażaniu się i wzroście.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA MICROBAC

KAPSUŁKA CELULOZOWA (TECHNOLOGIA HPMC)

BLISTER Z WYSOKOBARIEROWĄ FOLIĄ

 

Proviterol LGG GO - uzupełnienie mikroflory jelitowej:

• w czasie i po antybiotykoterapii

• w biegunkach o różnej etiologii

SKŁAD

Zawartość w porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia:

Składniki Zawartość w 1 kapsułce
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Lactobacillus rhamnosus GG 
3x109 CFU*

Inulina 100 mg

*CFU (Colony-Forming Unit) – jednostka tworząca kolonię bakterii.

Opakowanie zawiera 10 kapsułek 

Składniki: glukoza , inulina, FUNKCJA - hydroksypropylometyloceluloza , liofilizowany szczep Lactobacillus rhamnosus GG, FUNKCJA-
askorbinian sodu , substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, barwnik – dwutlenek
tytanu.

WSKAZANIA

Proviterol LGG GO - uzupełnienie mikroflory jelitowej:

• w czasie i po antybiotykoterapii

• w biegunkach o różnej etiologii

JAK STOSOWAĆ

 

Proviterol LGG GO

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka 1 raz dziennie

Sposób spożycia: kapsułkę należy przyjmować podczas posiłku. Połknąć i popić dużą ilością wody.

Ostrzeżenia: nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety Ważne jest stosowanie
zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

DODATKOWE INFORMACJE

Opakowanie produktu Proviterol LGG GO zawiera 10 kapsułek umieszczonych w jednym blistrze. 

Opakowanie zbiorcze DISPLAY zawiera 20 opakowań jednostkowych.

Masa netto: 99 g – 20 blistrów x 10 kapsułek po 495 mg

 

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed wilgocią i światłem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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